檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：陳藹然

電話：33661720

傳真：33662805

電子郵件：ntucase.caj@gmail.com

受文者：國立新竹高級中學生物學科中心

發文日期：中華民國106年8月23日

發文字號：校科教字第1060069959號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科普一傳十下半年海報圖檔(1060069959-0-0.jpg)

主旨：本校科學教育發展中心辦理2017科普一傳十網路直播互動

節目，自106年9月11日開始，敬請貴單位協助轉知所屬高

中職學校活動資訊，請查照。

說明：

一、配合107年課綱「探究與實作」精神，並提升高中學生科

學素養，本校科學教育發展中心與一傳十文教共同辦理「2

017科普一傳十」系列直播互動節目。

二、節目時間及方式：

（一）上半年共四個專題節目：

１、《從地球看宇宙》專題：106年9月11日至15日。

２、《諾貝爾講了沒》專題：106年10月23日至25日。

３、《看不見的台灣》專題：106年11月13日至16日。

４、《餐桌上的科學》專題：106年12月11日至13日。

（二）節目時間：13時20分至15時20分，每日兩集，每集50

分鐘含線上QA(13時20分至14時10分；14時30分至15

時20分)。

（三）採線上直播收看，上半年內容請參考活動官網：http

5

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

://etrans.tw/live/。

（四）免費參加，9月初將推出專屬APP，歡迎各校師生透過

APP直接於課堂上收看並參與即時互動。

三、煩請貴單位協助轉知所屬高中職活動資訊，另已寄送活動

海報1張至貴單位以及各高中。

四、有關本活動以及APP等資訊，請參考科普一傳十FB粉絲團

：https://www.facebook.com/ScieTrans/。

五、洽詢電話：(02)2711-0553郭先生，電子郵件信箱：servi

ce@etrans.tw。

六、其他未盡事宜，以網站公告資訊為準。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署、高雄市立高雄高級

中學化學學科中心、高雄市立高雄女子高級中學基礎地球科學中心、臺中市立臺

中第一高級中等學校物理學科中心、臺中市立臺中女子高級中等學校地理學科中

心、新北市立新店高級中學海洋教育資源中心、臺北市立建國高級中學數學學科

中心、國立新竹高級中學生物學科中心

副本：科學教育發展中心 2017-08-24
11:18:41